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Szczepanów przeznacza nagrodę na ratowanie
życia

10 tysięcy złotych otrzymało sołectwo Szczepanów w ramach wyróżnienia w tegorocznej edycji
konkursu Małopolska Wieś 2025 organizowanym przez Województwo Małopolskie. Co ważne –
decyzją sołtysa nagroda ta przekazana zostanie na zakup i montaż defibrylatora AED przy
budynku remizy OSP w Szczepanowie.

Szczepanów został doceniony w kategorii „Najpiękniejsza Małopolska Wieś”, a uroczyste podsumowanie
konkursu odbyło się 21 sierpnia w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Małopolskiego. Nagrodę z rąk
marszałka Łukasza Smółki, wicemarszałka Ryszarda Pagacza i radnego wojewódzkiego Jana Wiesława Dudy
odebrali burmistrz Brzeska Tomasz Latocha oraz sołtys Szczepanowa Krzysztof Urbaś.

- Serdecznie gratuluję i dziękuję wszystkim mieszkańcom, organizacjom społecznym, OSP, Kołu Gospodyń,
moim współpracownikom z Urzędu, obecnej i poprzednim Radom Sołeckim oraz wszystkim, którzy przez

https://www.brzesko.pl/


lata dbali o rozwój i wizerunek Szczepanowa. To wspólny sukces całej społeczności i powód do dumy dla
naszej gminy! – napisał po uroczystości burmistrz Tomasz Latocha.

W tym roku do dziewiątej edycji „Małopolskiej Wsi” zgłosiło się 57 sołectw z 17 powiatów, konkurując o
miano najpiękniejszej, najbardziej nowatorskiej i aktywnej w sieci. Głównym celem konkursu było
wyróżnienie sołectw oraz ich mieszkańców, którzy angażują się w podnoszenie atrakcyjności terenów
wiejskich Małopolski. Pod uwagę brano estetykę, ład przestrzenny i architektoniczny miejscowości, a także
działania na rzecz ochrony dziedzictwa kulturowego. Istotne były lokalne inicjatywy, które miały na celu
wzmocnienie tożsamości, integrację mieszkańców oraz kształtowanie świadomości patriotycznej i
historycznej. Założenia te podsumował wicemarszałek Ryszard Pagacz, otwierając uroczystość - Małopolska
jest słynna z tego, że dobrze potrafimy dbać o swoje obejścia o swoje wsie i gminy. To jest zasługa Was
wszystkich. Wszyscy pracujemy nad tym, żeby dobrze się czuć w tym miejscu, gdzie żyjemy i przedstawiać
to światu. Przy tej okazji chce Państwu podziękować za to że chcemy żyć pięknie, tak żeby się też innym
podobało.

Gmina Brzesko regularnie pojawia się wśród wyróżnionych w konkursie. W ostatnich latach wyróżnienia w 
kategorii „Nowatorka małopolska wieś” otrzymały Wokowice i Bucze. Dużym sukcesem było również trzecie
miejsce Mokrzysk w 2022 roku (w kategorii „Najpiękniejsza małopolska wieś”), co poskutkowało nagrodą w
wysokości 40 tys. zł.
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